YTBEPXOAKO
Mpeacepartenb UeHTPasbHOW NPUEMHOIA
komuccum ®reOy BO CapatoBckuii TAY

®dakynbTeT : UHCTUTYT 3a04YHOTo 06yUYeHnst N A0NONMHUTENBHOIO 06pa3oBaHus
MporpammMa o6pasoBaHus : 3ao4Hoe 6akanaBpuat

HanpaBneHue noarotoBku (cneymanbHOCcTb): 08.03.01 CTponTenbCcTBO
KonnuectBO 6104KETHbIX MeCT : 25

Homep nnyHoro

Ocoboe

MpeumyLecTBeHHoe

CymMapHsblii 6ann

JokymeHT 06

Ne n/n damunva n nHuumansl no npegmeTtam Mpuoputet
aena npaso npaso Bcero 5 obpasoBaHun
maremaTnka  dmsmnka pycckim
A3bIK

1 B-CT-2150019 rangyk MN.B. He 1Melo 173 60 52 61 1 OpwuruHan
2 B-CT-2150064 XamaTtynvH O C. He umeto 172 61 49 62 1 OpuruHan
3 B-CT-2150042 pyanHckas A.C. He nmer 172 48 55 69 1 OpurnHan
4 B-CT-2150103 Tabangues P.C. He umeto 171 60 52 59 1 OpuruHan
5 B-CT-2150044 pubaHos B.H. He umeto 171 58 53 60 1 OpuruHan
6 B-CT-2150018 [y60BKuH A.T. He MMelo 170 69 56 45 1 OpuruHan
7 B-CT-2150088 Tyrywes &.P. He nvelo 168 69 61 38 1 OpwuruHan
8 B-CT-2150032 AnbmeHoB M.H. He nmero 162 49 62 51 2 OpwuruHan
9 B-CT-2150080 JyaHnuenko E.A. He MMeto 158 48 45 65 1 OpwuruHan
10 B-CT-2150104 EBAokumoB M.M. He umeto 156 52 a7 57 2 OpwuruHan
1 B-CT-2150010 Hedeabes C.W. He MMmeto 153 46 58 49 2 OpuruHan
12 B-CT-2150098 Bacunbes A.O. He umMelo 150 40 a7 63 1 OpwuruHan
13 B-CT-2150072 KasakoBLeB A.A. He nveto 147 36 41 70 1 OpvrvHan
14 B-CT-2150074 MaxuTtoB P.T. He nmeto 144 52 45 a7 3 OpwuruHan
15 B-CT-2150033 Konopesesa A.B. He umMelo 138 45 50 43 1 OpwuruHan
16 B-CT-2150015 Nuctonagosa A.B. He 1Melo 138 33 56 49 1 OpuruHan
17 B-CT-2150013 KocskmHa HO.B. He umero 137 27 61 49 1 OpwuruHan
18 B-CT-2150002 HukonaeHko M.A. He umero 134 30 66 38 1 OpwuruHan
19 B-CT-2150077 3azopoxHsblii O.0. He umMelo 133 40 55 38 1 Konus



B-CT-2150065
B-CT-2150017
B-CT-2150001
B-CT-2150075
B-CT-2150011
B-CT-2150012
B-CT-2150061
B-CT-2150022
B-CT-2150102
B-CT-2150078
B-CT-2150091
B-CT-2150070
B-CT-2150045
B-CT-2150105
B-CT-2150083
B-CT-2150014
B-CT-2150067
B-CT-2150040
B-CT-2150096
B-CT-2150062
B-CT-2150046
B-CT-2150054
B-CT-2150095
B-CT-2150106
B-CT-2150081
B-CT-2150025
B-CT-2150024
B-CT-2150029
B-CT-2150023
B-CT-2150101
B-CT-2150026
B-CT-2150004
B-CT-2150073
B-CT-2150049
B-CT-2150107

HecTtepos B.H.
BepeTteHHuKoBa A.A.
Annatos A-C.
Yymakos M.A.
Tymakosa O T.
depnopyeHko H.A.
BepuHr P.A.
Bonkosa O.A.
MaTtpuH U .
Ypycosa [ M.
NagyxnH M.A.
CyukoBa O.A.
>XpaHosuy ALT.
BactokoB AH.
CunbyeHko E.H.
Mnbnues H C.
lNaHyeHko A.B.
YpoBuk T.A.
XBocToB AA.
Mepdmnos JA.
MBaHncosa O.C.
Ky3sbmuH B.C.
NonatuH A.C.
FHOwkosckuit I.B.
MasnioTtos B.C.
MNomopos A.B.
Vcaesa C.W.
YTenkanues A. K
AHppeesa B.A.
dapacgoHToBa A.L.
CopokuHa A.L.
lN'yces N B.
ManaweHkoB A.[.
KotoBa A.A.
XXypeHko B.C.

He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He

nveto
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nver
nveto
nver
nver

10.11

He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He
He

nveto
nver
nver
nveto
nver
nver
nveto
nver
nver
nveto
nver
nver
nver
nveto
nver
nver
nver
NvVero
NMVEero
nver
nver

132
131
130
130
129
128
126
126
126
125
124
123
120
118
117
117
117
116
116
115
115
113
111
110
109
109
108
108
107
107
107
105
105
104
102

38
40
38
30
33
36
40
36
33
36
27
33
36
30
42
40
33
36
30
38
33
33
27
30
27
27
33
33
27
27
27
30
30
27
27

56
53
39
53
58
49
46
52
53
46
50
47
40
46
37
37
46
40
46
37
44
42
46
40
44
44
37
37
42
42
40
37
37
37
37

38
38
53
47
38
43
40
38
40
43
47
43
44
42
38
40
38
40
40
40
38
38
38
40
38
38
38
38
38
38
40
38
38
40
38



