## **УТВЕРЖДАЮ**

Председатель центральной приемной комиссии ФГБОУ ВО Саратовский ГАУ

Ректор

Н.И. Кузнецов

18 августа 2015 г.

Факультет: Институт заочного обучения и дополнительного образования Программа образования: Заочное бакалавриат Направление подготовки (специальность): 08.03.01 Строительство Количество бюджетных мест: 25

№ п/п	Номер личного дела	Фамилия и инициалы	Особое право	Преимущественное право	Суммарный балл				NAME OF THE PARTY	
					Всего	по предметам			Приоритет	Документ об образовании
						математика	физика	русский я <b>з</b> ык		
1	Б-СТ-2150019	Гайдук П.В.		не имею	173	60	52	61	1	Оригинал
2	Б-СТ-2150064	Хаматулин О.С.		не имею	172	61	49	62	1	Оригинал
3	Б-СТ-2150042	Грудинская А.С.		не имею	172	48	55	69	1	Оригинал
4	Б-СТ-2150103	Табалдиев Р.С.		не имею	171	60	52	59	1	Оригинал
5	Б-СТ-2150044	Грибанов В.Н.		не имею	171	58	53	60	1	Оригинал
6	Б-СТ-2150018	Дубовкин А.Г.		не имею	170	69	56	45	1	Оригинал
7	Б-СТ-2150088	Тугушев Ф.Р.		не имею	168	69	61	38	1	Оригинал
8	Б-СТ-2150032	Альменов М.Н.		не имею	162	49	62	51	2	Оригинал
9	Б-СТ-2150080	Дудниченко Е.А.		не имею	158	48	45	65	1	Оригинал
10	Б-СТ-2150104	Евдокимов М.М.		не имею	156	52	47	57	2	Оригинал
11	Б-СТ-2150010	Нефедьев С.И.		не имею	153	46	58	49	2	Оригинал
12	Б-СТ-2150098	Васильев А.О.		не имею	150	40	47	63	1	Оригинал
13	Б-СТ-2150072	Казаковцев А.А.		не имею	147	36	41	70	1	Оригинал
14	Б-СТ-2150074	Мажитов Р.Г.		не имею	144	52	45	47	3	Оригинал
15	Б-СТ-2150033	Колодезева А.В.		не имею	138	45	50	43	1	Оригинал
16	Б-СТ-2150015	Листопадова А.В.		не имею	138	33	56	49	1	Оригинал
17	Б-СТ-2150013	Косякина Ю.В.		не имею	137	27	61	49	1	Оригинал
18	Б-СТ-2150002	Николаенко М.А.		не имею	134	30	66	38	1	Оригинал
19	Б-CT-2150077	Задорожный О.О.		не имею	133	40	55	38	1	Копия

20	Б-СТ-2150065	Нестеров В.Н.	не имею	132	38	56	38	1	Оригинал
21	Б-СТ-2150017	Веретенникова А.А.	не имею	131	40	53	38	1	Копия
22	Б-СТ-2150001	Алпатов Д.С.	не имею	130	38	39	53	1	Оригинал
23	Б-СТ-2150075	Чумаков М.А.	не имею	130	30	53	47	1	Копия
24	Б-СТ-2150011	Тумакова Ю.Г.	не имею	129	33	58	38	1	Оригинал
25	Б-СТ-2150012	Федорченко Н.А.	не имею	128	36	49	43	1	Оригинал
26	Б-СТ-2150061	Беринг Р.А.	не имею	126	40	46	40	1	Оригинал
27	Б-CT-2150022	Волкова О.А.	не имею	126	36	52	38	1	Оригинал
28	Б-СТ-2150102	Патрин И.И.	не имею	126	33	53	40	1	Оригинал
29	Б-СТ-2150078	Урусова Д.М.	не имею	125	36	46	43	2	Оригинал
30	Б-CT-2150091	Ладухин М.А.	не имею	124	27	50	47	1	Оригинал
31	Б-СТ-2150070	Сучкова О.А.	не имею	123	33	47	43	2	Оригинал
32	Б-СТ-2150045	Жданович А.Г.	не имею	120	36	40	44	1	Копия
33	Б-CT-2150105	Васюков А.Н.	10.11	118	30	46	42	1	Копия
34	Б-CT-2150083	Сильченко Е.Н.	не имею	117	42	37	38	1	Оригинал
35	Б-СТ-2150014	Ильичев Н.С.	не имею	117	40	37	40	1	Оригинал
36	Б-CT-2150067	Панченко А.В.	не имею	117	33	46	38	1.	Оригинал
37	Б-СТ-2150040	Удовик Т.А.	не имею	116	36	40	40	1	Оригинал
38	Б-CT-2150096	Хвостов А.А.	не имею	116	30	46	40	1	Оригинал
39	Б-CT-2150062	Перфилов Д.А.	не имею	115	38	37	40	1	Оригинал
40	Б-СТ-2150046	Иванисова О.С.	не имею	115	33	44	38	1	Копия
41	Б-СТ-2150054	Кузьмин В.С.	не имею	113	33	42	38	1	Оригинал
42	Б-СТ-2150095	Лопатин Д.С.	не имею	111	27	46	38	1	Оригинал
43	Б-СТ-2150106	Юшковский Г.В.	не имею	110	30	40	40	1	Оригинал
44	Б-CT-2150081	Мавлютов В.С.	не имею	109	27	44	38	11	Оригинал
45	Б-СТ-2150025	Поморов А.В.	не имею	109	27	44	38	2	Оригинал
46	Б-СТ-2150024	Исаева С.И.	не имею	108	33	37	38	1	Оригинал
47	Б-СТ-2150029	Утепкалиев А.К.	не имею	108	33	37	38	1	Оригинал
48	Б-CT-2150023	Андреева В.А.	не имею	107	27	42	38	1	Оригинал
49	Б-CT-2150101	Фарафонтова А.Д.	не имею	107	27	42	38	1	Оригинал
50	Б-СТ-2150026	Сорокина А.Д.	не имею	107	27	40	40	1	Копия
51	Б-CT-2150004	Гусев И.В.	не имею	105	30	37	38	1	Оригинал
52	Б-CT-2150073	Малашенков А.Д.	не имею	105	30	37	38	1	Оригинал
53	Б-CT-2150049	Котова А.А.	не имею	104	27	37	40	1	Оригинал
54	Б-CT-2150107	Журенко В.С.	не имею	102	27	37	38	1	Оригинал